

ДОДАТКОВА УГОДА № 1

ДО ДОГОВОРУ № 14-23 від 06.01.2023 року
про закупівлю послуг Послуги з відведення стічних вод (технічне обслуговування
та ремонт каналізаційних/ зливоприймальних системи (закритого типу) на
внутрішньоквартальних територіях м. Кам'янське) на основі CPV за ДК 021:2015 -
90430000-0 - Послуги з відведення стічних вод

м. Кам'янське

«18» грудня 2023 року

Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам'янської міської ради, іменоване надалі (Замовник), в особі директора департаменту ГУБСЬКОГО Дмитра Вікторовича, діючого на підставі Положення про Департамент, з одної Сторони,

та ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА "ВЕРЕСЕНЬ", в особі ШАПОШНІКОВА ВІТАЛІЯ ІГОРОВИЧА, що діє на підставі Статуту (далі — Виконавець), з іншої сторони, разом – Сторони, у зв'язку із збільшення кошторисних призначень на дану закупівлю (на підставі внутрішнього перерозподілу видатків), керуючись п. 11.1 Розділу XI. Інші умови Договору № 14-23 від 06.01.2023 року домовились:

1. Викласти п. 3.3.1 Розділу III. «III. Ціна договору» та п.2 Додатку 1 «Протокол узгодження ціни» в наступній редакції:

«Грошове зобов'язання в межах встановлених кошторисом становить – 4 946 042 грн. 46 коп. (чотири мільйона дев'ятсот сорок шість тисяч сорок дві гривні 46 коп.), (без ПДВ.)»

2. Викласти «Технічне завдання», «Договірна ціна/кошторис» на суму грошового зобов'язання в межах встановлених кошторисом (4 946 042 грн. 46 коп. (чотири мільйона дев'ятсот сорок шість тисяч сорок дві гривні 46 коп.), (без ПДВ.)) в новій редакції, що додається.

3. Інші умови Договору № 14-23 від 06.01.2023 року не порушені даною додатковою угодою залишаються незмінними, і Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.

4. Дану додаткову угоду складено українською мовою в 2-х оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної зі Сторін.

Замовник:

Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам'янської міської ради

Адреса: 51931, Україна, Дніпропетровська обл., м. Кам'янське, вул. Героїв Рятувальників, 14,

тел: 05692-55-40-61

електронна адреса: dp-gkb@kam.gov.ua

Код ЄДРПОУ 34827358

МФО 820172

Р/р UA 988201720344210037000035312

в ДКСУ м. Київ

М.П. (підпис)

Дмитро ГУБСЬКИЙ

Виконавець:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА
"ВЕРЕСЕНЬ"

Адреса Україна, 51921, Дніпропетровська обл., місто Кам'янське, пр.Гімназичний, будинок 44

Тел. +38(098)-243-63-37

електронна адреса: shaposhnikov-i@i.ua

Код ЄДРПОУ (або код ІПН)

20285186

р/р UA923052990000026005050250295

в АТ КБ "Приватбанк"

МФО: 305299,

Віталій ШАПОШНІКОВ

(підпис)

20285186

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ (грошове зобов'язання)

Послуги з відведення стічних вод (технічне обслуговування та ремонт каналізаційних/зливоприймальних системи (закритого типу) на внутрішньоквартальних територіях м. Кам'янське) на основі СРВ за ДК 021:2015 – 90430000-0 - Послуги з відведення стічних вод

№ з/п	Найменування послуг	Одиниця виміру	Кількість
1	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів (камер) глибиною до 3 м вручну без відкачування мулу. Маса осаду до 300 кг.	шт./колодяз ь	261
2	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів (камер) глибиною до 3 м вручну без відкачування мулу. Додавати на кожні 300 кг.	шт./колодяз ь	156
3	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 5 м вручну без відкачування мулу. Маса осаду до 300 кг.	шт./колодяз ь	180
4	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 5 м вручну без відкачування мулу. Додавати на кожні 300 кг.	шт./колодяз ь	120
5	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 3 м з відкачуванням мулу. Маса осаду до 300 кг.	шт./колодяз ь	128
6	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 3 м з відкачуванням мулу. Додавати на кожні 300 кг.	шт./колодяз ь	45
7	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 5 м з відкачуванням мулу. Маса осаду до 300 кг.	шт./колодяз ь	-
8	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 5 м з відкачуванням мулу. Додавати на кожні 300 кг.	шт./колодяз ь	-
9	Прочищення каналізаційних колекторів внутрішнім діаметром до 450 мм вручну (з зрізанням коріння)	м	2500
10	Прочищення каналізаційних колекторів внутрішнім діаметром до 800 мм гідромоторно-насосною установкою.	м	5860

11	Установлення полімерних люків	шт	38
12	Установлення полімерних решіток	шт	47
13	Водовідлив при очищенні каналізаційних колодязів і колекторів.	м3	296
14	Перекладання горловин цегляних колодязів трирядовою кладкою	шт	21
15	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	м3	30
16	Улаштування бетонних покриттів	м3	30
17	Перевезення сміття до 10 км	т	223

Замовник:

Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам'янської міської ради

Адреса: 51931, Україна, Дніпропетровська обл., м. Кам'янське, вул. Героїв Рятувальників, 14,

тел: 05692-55-40-61

електронна адреса: dp-gkb@kam.gov.ua

Код ЄДРПОУ 34827358

МФО 820172

Р/р UA 98820172034421003700035312

в ДКСУ м. Київ

М.П. (підпис)

Дмитро ГУБСЬКИЙ



Виконавець:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА "ВЕРЕСЕНЬ"

Адреса Україна, 51921, Дніпропетровська обл., місто Кам'янське, пр. Гімназичний, будинок 44

Тел. +38(098)-243-63-37

електронна адреса: shaposhnikov-i@i.ua

Код ЄДРПОУ (або код ІПН)

20285186

р/р UA923052990000026005050250295

в АТ КБ "Приватбанк"

МФО: 305299,

Віталій ШАПОШНІКОВ
(підпис)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Департамент житлово-комунального господарства
та будівництва Кам'янської міської ради

(назва організації, що затверджує)

Директор В.О. Губський
(посада, підпис, ініціали, прізвище)

"08"

2012 р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Послуги з відведення стічних вод (технічне обслуговування та ремонт каналізаційних/зливоприймальних системи (закритого типу) на внутрішньоквартальних територіях м.Кам'янське) на основі CPV за ДК 021:2015-90430000-0-Послуги з відведення стічних вод

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів(камер)глибиною до 3 м вручну без відкачування мулу. Маса осаду до 300 кг.	колодязь	261	
2	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів (камер) глибиною до 3 м вручну без відкачування мулу. Додавати на кожні 300 кг.	колодязь	156	
3	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 5 м вручну без відкачування мулу. Маса осаду до 300 кг.	колодязь	180	
4	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 5 м вручну без відкачування мулу. Додавати на кожні 300 кг.	колодязь	120	
5	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 3 м з відкачуванням мулу. Маса осаду до 300 кг.	колодязь	128	
6	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 3 м з відкачуванням мулу. Додавати на кожні 300 кг.	колодязь	45	
7	Прочищення каналізаційних колекторів внутрішнім діаметром до 450 мм вручну (з зрізанням коріння)	м	2500	
8	Прочищення каналізаційних колекторів внутрішнім діаметром до 800 мм гідромоніторно-насосною установкою.	м	5860	
9	Установлення полімерних люків	шт	38	
10	Установлення полімерних решіток	шт	47	
11	Водовідлив при очищенні каналізаційних колодязів і колекторів.	м3	296	
12	Перекладання горловин цегляних колодязів трирядовою кладкою	шт	21	
13	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	м3	30	
14	Улаштування бетонних покриттів	м3	30	
15	Перевезення сміття до 10 км	т	223	

Склав

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Послуги з відведення стічних вод (технічне обслуговування та ремонт каналізаційних/зливноприймальних системи (закритого типу) на внутрішньо-квартальних територіях м.Кам'янське) на основі СРУ за ДК 021:2015-90430000-0-Послуги з відведення стічних вод

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Утримання об'єктів вулично-дорожньої мережі населених пунктів;
- Ремонтно-будівельні роботи. Кошторисні норми України;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Міністерства будівництва України.

Загальновиборні витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 164,75 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

7,65	грн./люд.год
3,89	грн./люд.год
15,80457	тис.люд.год
15,064	тис.люд.год
1324,99721	тис.грн.
13184,00	грн.
4946,04246	тис.грн.
4884,56268	тис.грн.
-	тис.грн.
-	тис.грн.
61,47978	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

Перевірів:



Замовник Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам'янської міської ради
(назва організації)
Підрядчик ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА "ВЕРЕСЕНЬ"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Послуги з відведення стічних вод (технічне обслуговування та ремонт каналізаційних/зливозприймальних системи
(закритого типу) на внутрішньоквартальних територіях м.Кам'янське) на основі СРВ за ДК 021:2015-90430000-0-Послуги з відведення стічних вод, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 25 вересня 2022 р.

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1	Прямі витрати, в тому числі		4290,20902	4290,20902	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	1057,69452	1057,69452	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	132,95054	132,95054	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	3099,56396	3099,56396	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	473,44870	473,44870	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		4763,65772	4763,65772	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	120,90496	120,90496	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	61,47978	-	61,47978

1	2	3	4	5	6
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч 1-10)	4946,04246	4884,56268	61,47978
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	-	-	-
		Разом договірної ціни	4946,04246	4884,56268	61,47978
		Всього договірної ціни	4946,04246		
		в т.ч. зворотні суми:			

Керівник підприємства (організації) замовника

Д.В. Губский



Послуги з відведення стічних вод (технічне обслуговування та ремонт каналізаційних/зливоприймальних системи (закритого типу) на внутрішньоквартальних територіях м.Кам'янське) на основі СРВ за ДК 021:2015-90430000-0-Послуги з відведення стічних вод

Розрахунки №№ 1 - 4. Прямі витрати і загальноновиробничі витрати:
будівельні роботи / монтажні роботи, тис. грн.

Номери об'єктних кошторисів	Найменування об'єктів	Розрах. №1 Заробітна плата	Розрахунок №2 Вартість матеріальних ресурсів		Розрахунок №3 Експлуатація машин		Всього заробітна плата (3+5+7)	Розрах. №4 Загальноновиробничі витрати
			Всього	у тому числі зарплата у транспортуваних вантажів	Всього	у тому числі заробітна плата		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
02-01	Послуги з відведення стічних вод (технічне обслуговування та ремонт каналізаційних/зливоприймальних системи (закритого типу) на внутрішньоквартальних територіях м.Кам'янське) на основі СРВ за ДК 021:2015-90430000-0-Послуги з відведення стічних вод	1057,69452	132,95054	-	3099,56396	173,30403	1230,99855	473,44870
	Разом: будівельні роботи	1057,69452	132,95054	-	3099,56396	173,30403	1230,99855	473,44870

Розрахунок № 9. Розрахунок прибутку, тис. грн.

1. Вихідні дані

п.1.1. Показник розміру кошторисного прибутку, грн./люд.год:

ПКТ = 7,65;

п.1.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год:

П73 = 15,80457;

п.1.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

П731И = 0;

п.1.4. Прямі витрати по об'єктах глав 1-9, тис. грн.

П21_1 = 4290,20902;

п.1.5. Загальноновиробничі витрати - всього, тис. грн.

П774 = 473,4487;

п.1.6. Кошторисна вартість устаткування по об'єктах глав 1-9, тис. грн.:

П713 = 0;

2. Розрахунок

п.2.1. Сумарний розмір кошторисного прибутку:

- $$= \text{п.1.1} \times (\text{п.1.2} + \text{п.1.3}) \times \text{ИНП130} = 7,65 \times (15,80457 + 0) \times 1 = 120,90496;$$
- п.2.2. Сумарна вартість прямих і загальноновиробничих витрат (без урахування кошторисної вартості устаткування), тис.грн.:

$$= \text{п.1.4} + \text{п.1.5} - \text{п.1.6} = 4290,20902 + 473,4487 - 0 = 4763,65772;$$
- п.2.3. Контрольне максимально допустиме значення прибутку (15% від вартості прямих і загальноновиробничих витрат будівництва), тис.грн.

$$= \text{п.2.2} \times 0,15 = 4763,65772 \times 0,15 = 714,548658;$$
- п.2.4. Співвідношення кошторисного прибутку від трудовитрат з контрольним максимально допустимим значенням прибутку

$$= \text{п.2.1} : \text{п.2.3} = 120,90496 : 714,548658 = 0,169204656;$$
- п.2.5. Параметр, керуючий вибором числового значення прибутку

$$= \text{Ц}(\text{п.2.4}) = \text{Ц}(0,169204656) = 0;$$
- п.2.6. Сумарний кошторисний прибуток, прийнятий до розрахунку, тис. грн.

$$= \text{п.2.1} \times \text{W}(\text{п.2.5}) + \text{п.2.3} \times \text{V}(\text{п.2.5}) = 120,90496 \times \text{W}(0) + 714,548658 \times \text{V}(0) = 120,90496;$$

Розрахунок № 10. Кошти на покриття адміністративних витрат, тис. грн.

- п.10.0. Корируючий коефіцієнт:
 ИНП147 = 1;
- п.10.1. Показник для визначення розміру адміністративних витрат:

$$A1471 = 3,89;$$
- п.10.2. Загальна кошторисна трудомісткість, тис.люд.год.:

$$П73 = 15,80457;$$
- п.10.3. Загальна трудомісткість у виготовленні ресурсів власними силами, тис. люд.год.:

$$П731И = 0;$$
- п.10. Сума коштів на покриття адміністративних витрат:
 4.
$$= \text{п.10.1} \times (\text{п.10.2} + \text{п.10.3}) \times \text{ИНП147} = 3,89 \times (15,80457 + 0) \times 1 = 61,47978;$$

Розрахунок № 14. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням, тис. грн.

- п.14.1. Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням:

$$= 0;$$
- п.14. Всього витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням
 2.
$$= 0;$$

Послуги з відведення стічних вод (технічне обслуговування та ремонт каналізаційних/зливоприймальних системи (закритого типу) на внутрішньоквартальних територіях м.Кам'янське) на основі СРВ за ДК 021:2015-90430000-0-Послуги з відведення стічних вод

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Послуги з відведення стічних вод (технічне обслуговування та ремонт каналізаційних/зливоприймальних системи (закритого типу) на внутрішньоквартальних територіях м.Кам'янське) на основі СРВ за ДК 021:2015-90430000-0-Послуги з відведення стічних вод

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд. год	12688,07	83,36					
2	розряд		4,1							
3			люд. год	2340,18	72,67					
4			розряд	3,0						
5			люд. год	35,9	90,62					
6										
6.1			люд. год	740,42	126,95					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд. год	15804,57						
	Середній розряд робіт		розряд	4,1						

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
7	СН220-101-П	Насос водовідливний	маш. год	82,88	348,34 28870,42				
8	+СН220-303 варіант 1	Гідромоніторно-насосні установки дизельні	маш. год	1116,08	2725,21 3041552,38				
9	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	223	130,66 29137,18				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносіїв:	грн.		3099559,98				
		Дизельне паливо	кг	372,96					
		Масильні матеріали	кг	2,486					
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти							
10	+С113-753 варіант 1	Люк полімерний	шт	38	573,85 21806,30	550,00 20900,00	23,85 906,30	- -	30 км.
11	+С113-753 варіант 3	Решітка полімерна	шт	47	873,85 41070,95	850,00 39950,00	23,85 1120,95	- -	30 км.
12	+С1422-10936 варіант 2	Цегла керамічна	1000шт	1,071	4932,65 5282,87	3800,00 4069,80	1132,65 1213,07	- -	30 км.
13	+С1424-11598 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі	м3	30,6	2067,02 63250,81	1200,00 36720,00	867,02 26530,81	- -	30 км.
14	+С1425-11681 варіант 1	Розчин готовий кладковий цементний	м3	0,735	2094,77 1539,66	1300,00 955,50	794,77 584,16	- -	30 км.
		Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин	грн.		132950,59	102595,30	30355,29	-	
		Масильні матеріали	кг	2,486					
		Дизельне паливо	л	438,776					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	263,1					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "25 вересня" 2022 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на калькуляційну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



1

на Послуги з відведення стічних вод (технічне обслуговування та ремонт каналізаційних/зливориймальних системи (закритого типу) на внутрішньоквартальних територіях м.Кам'янське) на основі СРВ за ДК 021:2015-90430000-0-Послуги з відведення стічних вод

креслення (специфікації) №

4,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "25 вересня" 2022 р.

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальновиборничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821									
1	ЖС7-7-1	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів(камер)глибиною до 3 м вручну без відкачування мулу. Маса осаду до 300 кг.	колодязь	261	512,00 512,00	- -	133632,00	133632,00	- -	6.2500	1631,25 -
2	ЖС7-7-2	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів (камер) глибиною до 3 м вручну без відкачування мулу. Додавати на кожні 300 кг.	колодязь	156	257,23 257,23	- -	40127,88	40127,88	- -	3.1400	489,84 -
3	ЖС7-7-3	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 5 м вручну без відкачування мулу. Маса осаду до 300 кг.	колодязь	180	712,70 712,70	- -	128286,00	128286,00	- -	8.7000	1566 -
4	ЖС7-7-4	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 5 м вручну без відкачування мулу. Додавати на кожні 300 кг.	колодязь	120	346,52 346,52	- -	41582,40	41582,40	- -	4.2300	507,6 -
5	ЖС7-8-1	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 3 м з відкачуванням мулу. Маса осаду до 300 кг.	колодязь	128	7397,71 611,94	6785,77 370,39	946906,88	78328,32	868578,56 47409,92	7.4700 5,1045	956,16 653,38
6	ЖС7-8-2	Прочищення каналізаційних оглядових колодязів глибиною до 3 м з відкачуванням мулу. Додавати на кожні 300 кг.	колодязь	45	1961,66 163,02	1798,64 98,18	88274,70	7335,90	80938,80 4418,10	1.9900 1,3530	89,55 60,89
7	ЖС7-9-3	Прочищення каналізаційних колекторів внутрішнім діаметром до 450 мм вручну (з зрізанням коріння)	10 м	250	1450,91 1450,91	- -	362727,50	362727,50	- -	16.9400	4235 -
8	ЖС7-11-5	Прочищення каналізаційних колекторів внутрішнім діаметром до 800 мм гідроміотормо-насосною установкою.	10 м	586	3906,63 336,60	3570,03 194,86	2289285,18	197247,60	2092037,58 114187,96	3.9300 2,6855	2302,98 1573,7
9	РН16-53-1	Установлення полімерних люків	шт	38	751,67 177,82	- -	28563,46	6757,16	- -	2.4200	91,96 -
10	РН16-53-1	Установлення полімерних решіток	шт	47	1051,67 177,82	- -	49428,49	8357,54	- -	2.4200	113,74 -
11	ЖС7-4-1	Водовідлив при очищенні каналізаційних колодязів і колекторів.	1 м3	296	143,42 45,88	97,54 13,63	42452,32	13580,48	28871,84 4034,48	0.5600 0,1764	165,76 52,21
12	РН16-77-1	Перекладання горловин цегляних колодязів трирядовою кладкою	шт	21	1253,78 928,90	- -	26329,38	19506,90	- -	11.8800	249,48 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	РН18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,3	20184,39	-	6055,32	6055,32	-	305,5000	91,65
14	РН2-15-1	Улаштування бетонних покриттів	100 м3	0,3	20184,39	-	77420,33	14169,52	-	657,0000	197,1
15	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	223	47231,73	-	29137,18	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису			130,66	14,59	29137,18	-	29137,18	0,1610	35,9
		Разом будівельні роботи, грн.			-	-	4290209,02	1057694,52	3099563,96	-	12688,07
		в тому числі:					4290209,02	52	173304,03	-	2376,08
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					132950,54				
		всього заробітна плата, грн.					1230998,55				
		Загальновиробничі витрати, грн.					473448,70				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					740,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					93998,66				
		Всього будівельні роботи, грн.					4763657,72				

		Всього по кошторису					4763657,72				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					15804,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1324997,21				

Склад

Перевірів



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Послуги з відведення стічних вод (технічне обслуговування та ремонт каналізаційних/зливовприймальних системи (закритого типу) на внутрішньоквартальних територіях м.Кам'янське) на основі СРВ за ДК 021:2015-90430000-0-Послуги з відведення стічних вод

**Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01
на Послуги з відведення стічних вод (технічне обслуговування та ремонт каналізаційних/зливовприймальних системи
(закритого типу) на внутрішньоквартальних територіях м.Кам'янське) на основі СРВ за ДК 021:2015-90430000-0-Послуги з**

відведення стічних вод

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коєфіцієнти переходу від норма- тивно-ро- зрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в витратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЖС7-7-1	261	6,2500 1631,25	0,049476	0,3092 80,71	126,95	39,26 10246,86	512,00 133632,00	121,28 31654,08	5,850108	36,56 9542,16	197,10 51443,10
2	ЖС7-7-2	156	3,1400 489,84	0,049476	0,1554 24,24	126,95	19,72 3076,32	257,23 40127,88	60,93 9505,08	5,850108	18,37 2865,72	99,02 15447,12
3	ЖС7-7-3	180	8,7000 1566	0,049476	0,4304 77,48	126,95	54,64 9835,20	712,70 128286,00	168,81 30385,80	5,850108	50,90 9162,00	274,35 49383,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	ЖС7-7-4	120	4.2300 507,6	0,049476	0,2093 25,11	126,95	26,57 3188,40	346,52 41582,40	82,08 9849,60	5,850108	24,75 2970,00	133,40 16008,00
5	ЖС7-8-1	128	12,5745 1609,54	0,049476	0,6221 79,63	126,95	78,98 10109,44	982,33 125738,24	233,49 29886,72	5,850108	73,56 9415,68	386,03 49411,84
6	ЖС7-8-2	45	3,3430 150,44	0,049476	0,1654 7,44	126,95	21,00 945,00	261,20 11754,00	62,08 2793,60	5,850108	19,56 880,20	102,64 4618,80
7	ЖС7-9-3	250	16,9400 4235	0,049476	0,8381 209,53	126,95	106,40 26600,00	1450,91 362727,50	342,61 85652,50	5,850108	99,10 24775,00	548,11 137027,50
8	ЖС7-11-5	586	6,6155 3876,68	0,049476	0,3273 191,8	126,95	41,55 24348,30	531,46 311435,56	126,06 73871,16	5,850108	38,70 22678,20	206,31 120897,66
9	РН16-53-1	38	2,4200 91,96	0,0387562	0,0938 3,56	126,95	11,91 452,58	177,82 6757,16	41,74 1586,12	5,466879	13,23 502,74	66,88 2541,44
10	РН16-53-1	47	2,4200 113,74	0,0387562	0,0938 4,41	126,95	11,91 559,77	177,82 8357,54	41,74 1961,78	5,466879	13,23 621,81	66,88 3143,36
11	ЖС7-4-1	296	0,7364 217,97	0,049476	0,0364 10,78	126,95	4,63 1370,48	59,51 17614,96	14,11 4176,56	5,850108	4,31 1275,76	23,05 6822,80
12	РН16-77-1	21	11,8800 249,48	0,0387562	0,4604 9,67	126,95	58,45 1227,45	928,90 19506,90	217,22 4561,62	5,466879	64,95 1363,95	340,62 7153,02
13	РН18-1-6	0,3	305,5000 91,65	0,049476	15,1149 4,53	126,95	1918,84 575,65	20184,39 6055,32	4862,71 1458,82	5,850108	1787,21 536,16	8568,76 2570,63
14	РН2-15-1	0,3	657,0000 197,1	0,049476	32,5057 9,75	126,95	4126,60 1237,98	47231,73 14169,52	11298,83 3389,65	5,850108	3843,52 1153,06	19268,95 5780,69
15	С311-10-М	223	0,1610 35,9	0,049476	0,0080 1,78	126,95	1,01 225,23	14,59 3253,57	3,43 764,89	5,850108	0,94 209,62	5,38 1199,74
Разом:			15064,15		740,42		93998,66	1230998,55	291497,98		87952,06	473448,70

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (93998,66 + 1230998,55 * 1) * 0 = 0,00 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (93998,66 + 1230998,55 * 1) * 0 * 0,22 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (93998,66 + 1230998,55 * 1) * 0 = \mathbf{0,00 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;
Разом загальногосподарські витрати: $473448,70 + 0,00 + 0,00 + 0,00 = \mathbf{473448,70 \text{ грн.}}$



Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]